DCH01 系列，1W、3000VDC 隔离式非稳压直流/直流转换器模块
1 特性
• 3kVDC 隔离（运行）：1 秒测试
• 在隔离层中施加连续电压：60VDC/42.5VAC
• 通过 UL60950 认证的产品
• 业界通用尺寸
• JEDEC 7 引脚 SIP 封装
• 输入电压：5V ±10%

• 新增了热性能信息 表..........................................................................................................................................5
• 向特性说明 中添加了隔离 部分.........................................................................................................................11
13 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
DCH010505D, DCH010505S
DCH010512D, DCH010512S
DCH010515D, DCH010515S
ZHCSUK8K – NOVEMBER 2006 – REVISED MAY 2026
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 19
Product Folder Links: DCH010505D DCH010505S DCH010512D DCH010512S DCH010515D DCH010515S
English Data Sheet: SBVS073
PACKAGE OPTION ADDENDUM
www.ti.com 23-May-2025
PACKAGING INFORMATION
Orderable part number Status
(1)
Material type
(2)
Package | Pins Package qty | Carrier RoHS
(3)
Lead finish/
Ball material
(4)
MSL rating/
Peak reflow
(5)
Op temp (°C) Part marking
(6)
DCH010505DN7 Active Production SIP MODULE (EDJ) | 5 70 | TIW TRAY Exempt Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010505DN7.B Active Production SIP MODULE (EDJ) | 5 70 | TIW TRAY Yes Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010505SN7 Active Production SIP MODULE (EDJ) | 4 70 | TIW TRAY Exempt Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010505SN7.B Active Production SIP MODULE (EDJ) | 4 70 | TIW TRAY Yes Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010512DN7 Active Production SIP MODULE (EDJ) | 5 70 | TIW TRAY Exempt Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010512DN7.B Active Production SIP MODULE (EDJ) | 5 70 | TIW TRAY Yes Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010512SN7 Active Production SIP MODULE (EDJ) | 4 70 | TIW TRAY Exempt Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010512SN7.B Active Production SIP MODULE (EDJ) | 4 70 | TIW TRAY Yes Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010515DN7 Active Production SIP MODULE (EDJ) | 5 70 | TIW TRAY In-Work Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010515DN7.B Active Production SIP MODULE (EDJ) | 5 70 | TIW TRAY Yes Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010515SN7 Active Production SIP MODULE (EDJ) | 4 70 | TIW TRAY Exempt Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
DCH010515SN7.B Active Production SIP MODULE (EDJ) | 4 70 | TIW TRAY Yes Call TI N/A for Pkg Type -40 to 85
(1) Status:  For more details on status, see our product life cycle.